REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:02/23/2024

TRASLADO No. 015

Radicacién

76001311001220210029400

76001311001220210049700

76001311001220220021300

76001311001220230017400

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

GUILLERMO ALBERTO BARRIGA
BARRIGA

LEYDY FERNANDA VELEZ
ROJAS

JACQUELINE ALMACHE
ORDONEZ

ROSA ANGELICA VALENCIA
CossIo

Demandado

PAOLA ANDREA JAMA GAVIRIA

OSMAN ALBEIRO FUENTES
AGUA

WILDER VILLALBA CARRASCAL

STEVEN CHILLAMBO OCORO

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Actualizacion liquidacion
credito.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Actualizacion liquidacion
credito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Actualizacion liquidacion
credito.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Actualizacion liquidacion
credito.

Fecha
Inicial

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Fecha
Final

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

28/02/2024

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/23/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente Traslado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



