REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:02/23/2024

TRASLADO No. 015

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Inicial	Fecha Final
76001311001220210029400	Ejecutivo	GUILLERMO ALBERTO BARRIGA BARRIGA	PAOLA ANDREA JAMA GAVIRIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Actualizacion liquidacion credito.	26/02/2024	28/02/2024
76001311001220210049700	Ejecutivo	LEYDY FERNANDA VELEZ ROJAS	OSMAN ALBEIRO FUENTES AGUA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Actualizacion liquidacion credito	26/02/2024	28/02/2024
76001311001220220021300	Ejecutivo	JACQUELINE ALMACHE ORDOÑEZ	WILDER VILLALBA CARRASCAL	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Actualizacion liquidacion credito.	26/02/2024	28/02/2024
76001311001220230017400	Ejecutivo	ROSA ANGELICA VALENCIA COSSIO	STEVEN CHILLAMBO OCORO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Actualizacion liquidacion credito.	26/02/2024	28/02/2024

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/23/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente Traslado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario